別記 第３号様式（第 12 条関係）

事業実績報告書・整備（購入）収支決算書

【事 業 名】     令和７年度「災害備蓄品等整備事業」

【購入内容】     下記の内訳表（支出の部）に記載

【備蓄場所・備蓄期間】   事業実施計画のとおり （別記第２号様式）

【整備完了期日】  令和７年    月      日

《事業実績・決算書》
収入の部

項   目 金   額（円） 備    考

内

訳

社協助成金

自己資金

その他の資金

合   計

支出の部  ※《整備（購入）内訳表》  ※消費税、手数料等を含んだ金額を記入してください。

項目（購入品名） 数量（単位） 単価（円） 合計（円）
備考

(保存期限等)

 （  ）

 （  ）

 （  ）

 （  ）

 （  ）

①事業費総額

②助成交付金額

令和７年度「災害備蓄品等整備事業」について、上記のとおり実施しましたので報告します。

西原村社会福祉協議会長 様

    令和７年   月   日

      地区名（             ）  代表（                     ㊞ ）

★《添付書類》 店頭で購入された場合

領収書（写し可）

※購入した災害備蓄品等の品目及び数量、金額が確認できるもの。

通信販売（ネットショッピング）等で購入された場合

クレジットカードの引落明細書又は代金引換領収書、納品書、購入明細書

《共通》※購入した災害備蓄品等の写真（現像写真又はデータでも可）